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Radni Łukasz Sęk oraz Wojciech Krzysztonek złożyli interpelacje do Prezydenta Miasta Krakowa.

Poruszają w nich m.in. temat szczepień dla pracowników UMK oraz wraków samochodów stojących na

nowohuckich osiedlach.

- W związku ze zmianami w Narodowym Programie Szczepień ogłoszonymi przez Prezesa Rady

Ministrów, które m.in. umożliwiają uzyskanie szczepionek przez zakłady pracy zatrudniające

minimum 500 osób, zwracam się z prośbą o rozważanie możliwości zorganizowania takich

szczepień dla pracowników Urzędu Miasta Krakowa i miejskich jednostek organizacyjnych. Taka

akcja mogłaby ochronić urzędników przed zachorowaniem na Covid-19 oraz ewentualnymi

poważnymi konsekwencjami tego wirusa dla zdrowia. Myślę, że pozwoliłoby również zapobiec

ewentualnemu paraliżowi Urzędu oraz utrzymać wysoką wydajność pracy urzędników, co jest

bardzo ważne dla wielu mieszkańców i stron, załatwiających różne sprawy w UMK i miejskich

jednostkach – pisze w interpelacji radny Wojciech Krzysztonek.

Dwie interpelacje złożył radny Łukasz Sęk. Pierwsza z nich dotyczy drzewa przy ul. Czesława

Janczarskiego, którego zdjęcie radny dołączył do interpelacji. - Od dłuższego czasu drzewo nie

jest w żaden sposób pielęgnowane i przycinane. Mieści się ono na prywatnej posesji, jednak

zajmuje także sporą przestrzeń na położonym obok publicznym parkingu. Stwarza ono

zagrożenia dla stojących nieopodal samochodów i przechodzących pieszych. Zwracam się z

prośbą o sprawdzenie w wyżej wymienionym miejscu, czy możliwe jest wezwanie właściciela

posesji do zadbania o stojące tam drzewo i nakazanie pielęgnacji oraz przycięcia gałęzi

wystających poza posesję.

W drugiej interpelacji radny Sęk zwraca się do Prezydenta w sprawie porzuconych samochodów:

na os. Złotego Wieku naprzeciwko bloku nr 61; skoda bez tablic rejestracyjnych wejściu do

lasku przy ul. Ognistych Wici, mniej więcej na przeciwko bloku nr 49 na os. Piastów oraz

samochód stojący od ponad roku przy ul. Popielidów przed blokiem nr 30 na os. Piastów. Radny

prosi  o przeprowadzenie kontroli w ww. miejscach oraz doprowadzenie do usunięcia pojazdów,

które stoją niezgodnie z przepisami. Załącza też dokumentację fotograficzną.
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